Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

1/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO DE
HONRARIAS

23/2022

16/02/2022

04/03/2022

10/2022

11 - PREGAO

PRESTACAO
DE
SERVICOS
DE
SERRALHERI
A, COM
FORNECIMEN
TO DE
MATERIAL

287/2022

10/05/2022

23/05/2022




11/2022

11 - PREGAO

PRESTACAO
DE
SERVICOS
DE
INSPECAO,
TESTES,
MANUTENCO
ES
CORRETIVAS
E EMISSAO
DE LAUDOS
DE
FUNCIONAME
NTO DOS
SISTEMAS DE
SEGURANCA
CONTRA
INCENDIO
NOS
PREDIOS DA
CAMARA
MUNICIPAL
DE
PIRACICABA.

288/2022

05/05/2022

18/05/2022

12/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA O
FORNECIMEN
TO DE
LICENCAS DO
PACOTE
CREATIVE
CLOUD E
SOFTWARES
PHOTOSHOP
CCE
LIGHTROOM

335/2022

03/06/2022

21/06/2022




13/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
PRESTACAO
DE SERVICO
DE REVISAO
DE TEXTO,
REGISTRO
(ISBN E
FICHA
CATALOGRAF
ICA), PRE-
IMPRESSAO,
APROVACAO,
IMPRESSAO
E ENTREGA
DE LIVRO

341/2022

02/06/2022

20/06/2022

14/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE CESTAS
BASICAS AOS
SERVIDORES
DA CAMARA
MUNICIPAL
DE
PIRACICABA
DURANTE O
SEGUNDO
SEMESTRE
DE 2022

369/2022

15/06/2022

30/06/2022




15/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para a
prestacéo de
servigo de
limpeza,
Higienizacao e
manutencgao
de Ar
Condicionado
para a Camara
Municipal de
Piracicaba.

393/2022

26/08/2022

09/09/2022

16/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO DE
PAINEIS
ELETRICOS

398/2022

22/06/2022

05/07/2022

17/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO DE
MATERIAIS
ELETRICOS E
HIDRAULICO
S PARA
SISTEMA DE
INCENDIO

414/2022

04/07/2022

15/07/2022




18/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
FORNECIMEN
TO DE
PAINEIS
ELETRICOS

442/2022

06/07/2022

19/07/2022

19/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para o
fornecimento
de aparelhos
de ar
condicionado
com instalagao
inclusa

468/2022

21/07/2022

03/08/2022

2/2022

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Tablets

24/2022

31/03/2022

13/04/2022

20/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresas
para o
fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza e
descartaveis
durante o
exercicio de
2023

562/2022

13/09/2022

26/09/2022




21/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para a
prestacéo de
servigos de
Seguranca e
Saude do
Trabalho
(SST)

565/2022

08/09/2022

21/09/2022

22/2022

11 - PREGAO

Aquisicéo de
500 licencas
de Software
"Antivirus"
para a
protecao da
rede interna da
Camara
Municipal de
Piracicaba.

569/2022

09/09/2022

22/09/2022

23/2022

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
agua mineral,
com galdes em
regime de
comodato

570/2022

14/10/2022

27/10/2022

24/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA O
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE PAES,
FRIOS E
LANCHES,
DURANTE O
EXERCICIO
DE 2023

629/2022

19/10/2022

03/11/2022




25/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA O
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE GENEROS
ALIMENTICIO
S, DURANTE
O EXERCICIO
DE 2023

644/2022

28/10/2022

22/11/2022

26/2022

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA DE
ENGENHARIA
PARA
PRESTACAO
DE SERVICO
DE REFORMA
EM MURO DE
ARRIMO,
COM
IMPERMEABI
LIZACAO DE
LAJE DE
COBERTURA

656/2022

17/11/2022

30/11/2022




27/2022

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para
fornecimento
parcelado de
cestas basicas
aos servidores
da Camara
Municipal de
Piracicaba
durante o
exercicio de
2023.

661/2022

03/11/2022

18/11/2022




